MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE n. 075/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PREFE n. 002/2019

O Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 08:30 horas do dia 26 de junho de 2019, a Comissão Permanente de Licitações estará recebendo as propostas dos interessados para CONCESSÃO DE DOIS ESPAÇOS FÍSICOS COM ÁREA DE 3X10 METROS CADA, LOCALIZADOS NA RUA BRASIL (PRAÇA CENTRAL) PARA EXPLORAÇÃO DE VENDA DE LANCHES E BEBIDAS. TUDO conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93 e demais normas pertinentes. Informações e esclarecimentos serão fornecidos pelo fone (049) 34430281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 24 de maio de 2019.
Elieze Comachio – Prefeita Municipal.